
UCHWAŁA NR X/52/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację projektu pn. "EU-
geniusz w świecie naukowych żywiołów" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz.39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka na rok 2025 pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 46.439,00 zł (słownie czterdzieści sześć tysięcy czterysta trzydzieści 
dziewięć złotych 00/100) na realizację projektu pn. ,,EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75683CD-4848-456F-ACDC-F19EB9E26CB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z przystąpieniem gminy Zławieś Wielka do projektu edukacyjnego ,,EU-geniusz w Świecie 
naukowych żywiołów", finansowanego z Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, 
Priorytet 8 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku Pracy, edukacji  i włączenia 
społecznego,Działanie 08.13 Kształcenie ogólne ZITy regionalne, należy zabezpieczyć środki finansowe na 
wkład własny w budżecie gminy. 

Projekt "EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów" to inicjatywa, która wzbogaci 
lokalną ofertę edukacyjną, wprowadzając innowacyjne metody nauczania oraz rozwijając 
nowoczesną infrastrukturę edukacyjną. Uczniowie zyskają nowe możliwości rozwoju, a szkoły - nowoczesne 
zaplecze dydaktyczne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75683CD-4848-456F-ACDC-F19EB9E26CB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


